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MATERIEL DE LEVAGE ET DE MANUTENTION

Transpalette manuel large 680 mm 2500 kg

Réf : TRMA-STD-DG-PU-680-1150-2500 Description:

Ce transpalette manuel large a 680 mm
d'écartement est spécifiquement concu pour
la manutention de palettes non standards,
plus larges que les formats Europe habituels.
Capable de transporter jusqu’a 2,5 tonnes, il
combine robustesse, stabilité et
polyvalence, tout en conservant une
excellente prise en main.
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Informations techniques :

Dimensions hors-tout LxIxh (mm)
Largeur totale (mm)

Largeur des fourches (mm)
Longueur des fourches (mm)
Epaisseur des fourches (mm)
Hauteur des fourches abaissées (mm)
Hauteur des fourches levées (mm)
Ecartement entre les fourches (mm)
Garde au sol (mm)

Dimensions roues directrices (mm)
Dimensions des galets (mm)
Matiére des roues

Capacité (Kg)

Poids (Kg)

Organisme de certification
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1500x680x1250
680
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1150
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180x50
80x70
Polyuréthane
2500
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